présentation d'une quittance aiiestant le vcrsctnenl à la Recelte Municipale de Wnza.

9. Acquisition du Do.ssicr d'Appel d*OiTrc.s :

Le Dossier d'Appel d'Offres sera obtenu à la Commune de Goulfey. sur présentation d'une quittance de
versement à la Recette Municipale de Waita d'une somme non remboursable de Cent Vingt Mille ( 120 000) F
CFA au titre dos frais d'achat de dossier.

Celle quittance devra identifier l'achcicur comme représentant fEutrcprise désireuse de participer à l'Appel
d'Offres.

10. Prcscniaiion des offres :
Les documents constituant l'offre seront répartis en trois volumes ci-après, placés sous simple enveloppe